D207207511111
Relais
Bär Industrie-Elektronik GmbH
Rathsbergstraße 23
D-90411 Nürnberg
Telefon 0911 970590
Fax +49 911 9705950
Internet: www.baer-gmbh.com

grundsätzlich eine Impulslänge von 90 ms, unabhängig von der Länge des Eingangssignals.
Technische Daten
Typenbezeichnung: ITR 141
Abmessungen: 19"-Einschub, Höhe: 3HE, Breite: 6TE, 7TE oder 10TE
Eingänge (IE): 1 ³ IED / IEI / IES / IEW
Ausgänge (IA1 - IA4): 4 ³ IAD / IAW
Impulsgetriebe: optional
Hilfsspannung: 115VAC oder 230VAC (fest), 50Hz
Leistungsaufnahme: ca. 5VA
Anzeige: Impulsanzeige durch 2 LEDôs
Bestell-Nummer: nach Bestückung
Relais  Seite 17
Bär Industrie-Elektronik GmbH Ö Rathsbergstr. 23 Ö D-90411 Nürnberg Ö Telefon 0911/970590 Ö Fax +49 911 9705950
ITR 242
I E
( 1 . . 2 5 5 )
( 1 . . 2 5 5 )
X 8
Z
N
=
1
<
1
-
E l e k t r o n i s c h e s G e t r i e b e
I E
( 1 . . 2 5 5 )
( 1 . . 2 5 5 )
X 9
Z
N
=
=
1
<
1
-
E l e k t r o n i s c h e s G e t r i e b e
I A 2I A 1
I A 2I A 1
1 8 . . 7 2 V =
A 2 9
C 2 9C 6 C 8
A 6 A 8
C 2 2
A 2 2
C 1 8
A 1 8
C 2 0
A 2 0
C 2 C 4
A 2 A 4
C 1 0
A 1 0
C 1 2
A 1 2 A 1 6
C 1 6C 1 4
A 1 4
C 3 0
A 3 0
C 3 2
A 3 2
Das Relais dient in Fernzähl-, Summenfernzähl- und Maximumüberwachungsanlagen zur galvani-
schen Trennung, Umsetzung und Vervielfachung von Impuls- bzw. Signalstromkreisen.